
vale la pena.

Ahorrar con 
el mejor pescado y carne

Desde el viernes 20/2  
hasta el 22/2

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2

Más en lidl.es
8/2026 – ES EDICIÓN 8/2026

Porciones  
de merluza
Aprox. 400 g
24,99 €/kg /  
19,98 €/kg

Pechuga entera de pollo
Aprox. 1,9 kg

7.99
-20%
Con Lidl Plus

10.-

ap
ro

x.
 4

00
 g

4.19
-19%
Con Lidl Plus

5.19

ud

Bellarom
Café natural  
molido
500 g
10,38 €/kg /  
8,38 €/kg

Banana
Categoría: I.
Origen: África / 
América.
A granel

3.99
-18% 4.89

ud 5.29
-13% 6.15

kg

 
Realvalle
Jamón serrano 
reserva
300 g  
16,30 €/kg /  
13,30 €/kg

 
Alpenfest
Tarta de  
queso /  
Bizcocho
4 variedades. 
400 g / 500 g  
1 ud 7,48 €/kg /  
2 uds 5,61 €/kg 1.50

-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
2.99

2ª
 u

d

La semana  
del mundo

1.09
-26%
Con Lidl Plus

1.49

kg

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.
Aprox. 4 raciones

Aprox. 8 raciones

Nuevo

Aprox. 400 g

Aprox. 1,9 kg

Daniela Alejandra Romero
Línea



8/2026 – ES

Ser Nº1 en Precio  
y bajarlos más,
vale la pena.

Consulta el listado de productos en
lidl.es/bajadaspermanentes

BAJADAS
PERMANENTES

*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta
online elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025.

Desde el lunes 16/2

-18%

-20% -25%

-16%
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Freshona
Mezcla  
de verduras
Brócoli,  
coliflor y  
zanahoria.
1 kg
1,85 €/kg / 1,69 €/kg

Freshona
Coliflor
1 kg
1,99 €/kg / 1,79 €/kg

Freshona
Ensaladilla
1 kg
1,19 €/kg /  
0,99 €/kg

Freshona
Alcachofa  
troceada
400 g
5,98 €/kg / 
5,48 €/kg 

Freshona
Brócoli
900 g
2,21 €/kg / 1,99 €/kg 

Freshona
Judías verdes redondas*

1 kg
1,52 €/kg / 1,25 €/kg

Freshona
Verduras  
para sofrito
Tomate, cebolla,  
pimiento rojo,  
pimiento verde y ajo.
450 g
2,73 €/kg /  
2,56 €/kg 

1 kg

1.25ud

BAJADA PERMANENTE

-17%

1.52

1.79ud

BAJADA PERMANENTE

-10%

1.99 1.79ud

BAJADA PERMANENTE

-10%

1.99

0.99ud

BAJADA PERMANENTE

-16%

1.19

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/judiasverdes.

en verduras congeladas

BAJADAS
PERMANENTES

Desde el lunes 16/2

2.19
BAJADA 

PERMANENTE

ud

2.39

1.69
BAJADA 

PERMANENTE

ud

1.85

1.15
BAJADA 

PERMANENTE

ud

1.23
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Milbona
Queso  
en polvo
Especial pasta.
150 g
8,33 €/kg /  
7,67 €/kg

Milbona
Queso  
cottage*

2 variedades:  
normal o light.
200 g
5,95 €/kg /  
5,45 €/kg

Milbona
Queso feta*

Madurado  
en salmuera.
200 g
15,45 €/kg /  
13,95 €/kg

Milbona
Mozzarella
125 g
7,12 €/kg /  
6,32 €/kg

Milbona
Mezcla  
4 quesos
Para gratinar.
200 g
9,75 €/kg /  
8,95 €/kg

 
 

Milbona
Queso  
estilo  
griego
250 g
9,80 €/kg /  
7,96 €/kg

Milbona
Yogur griego
1 kg
2,25 €/kg /  
2,15 €/kg

Milbona
Emmental  
rallado
250 g
8,36 €/kg /  
7,40 €/kg

Milbona
Línea 0%  
0% natural
0% M.G.
0% azúcares  
añadidos.
6 x 125 g
1,32 €/kg /  
1,19 €/kg

1 kg

BAJADA PERMANENTE

-10%

0.89 0.99

ud

Milbona
Kéfir cremoso
4 variedades: fresa,  
arándano, piña o  
naranja y mango.
250 g
3,96 €/kg /3,- €/kg

BAJADA PERMANENTE

-24%

0.75 0.99

ud

BAJADA PERMANENTE

-11%

0.79 0.89

ud

BAJADA PERMANENTE

-18%

1.99 2.45

ud

BAJADA PERMANENTE

-11%

1.85 2.09

ud

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/cottage
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/feta 

en yogures y quesos

BAJADAS
PERMANENTES

Desde el lunes 16/2

2.15
BAJADA 

PERMANENTE

ud

2.251.09
BAJADA 

PERMANENTE

ud

1.19

1.15
BAJADA 

PERMANENTE

ud

1.25 2.79
BAJADA 

PERMANENTE

ud

3.09

1.79
BAJADA 

PERMANENTE

ud

1.95
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Napolitana chocolate*  
y azúcar
100 g
7,90 €/kg / 5,90 €/kg

 
Empanadilla de atún*

120 g
8,25 €/kg / 7,42 €/kg

 
Cresta de manzana* 
con canela
67 g
13,28 €/kg / 11,19 €/kg

Barra de pueblo
460 g
4,11 €/kg / 3,89 €/kg

 
Trenza de nueces* 
pecanas
95 g
8,32 €/kg / 7,89 €/kg

 
Pan campeón del mundo
750 g
2,47 €/kg / 2,39 €/kg

BAJADA PERMANENTE

-25%

0.59 0.79

ud

BAJADA PERMANENTE

-15%

0.75 0.89

ud

BAJADA PERMANENTE

-10%

0.89 0.99

ud

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/empanadilla
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/crestamanzana 
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/trenzanuez
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/napolitana 

en pan y bollería

BAJADAS
PERMANENTES

Desde el lunes 16/2

1.79
BAJADA 

PERMANENTE

ud

1.85

0.75
BAJADA 

PERMANENTE

ud

0.79

1.79
BAJADA 

PERMANENTE

ud

1.89
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Tener más ofertas
de fruta y verdura en tu App

vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

-33%

1.79
2.69

50
0 

g

España
Origen

Pera
Categoría: I.
A granel 2.39kg

Uva roja sin semillas
Categoría: I.
Origen: Brasil / Namibia /  
Perú / Sudáfrica.
500 g
5,38 €/kg / 3,58 €/kg

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2
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España
Origen

Manzana roja
Categoría: I.
A granel

Banana
Categoría: I.
Origen: África / América.
A granel

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 16/2 al 22/2.

2.09kg

1.09
-26%
Con Lidl Plus

1.49

kg

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2



Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

8/2026 – ES

 
Gamba cocida
300 g
17,53 €/kg / 13,30 €/kg

Ocean Sea
Preparado de marisco
Para paellas y sopas.
685 g
5,82 €/kg / 4,95 €/kg 3.39

-15% 3.99

ud3.99
-24% 5.26

ud

 
Burgers de pescado
3 variedades: burger de bacalao empanado, burger de salmón 
y merluza o burger de merluza y camarones.
160 g / 200 g
12,13 €/kg

Ocean Sea
Filetes  
de merluza  
empanados
500 g
7,58 €/kg 3.79ud

7.99
Con Lidl Plus

-20%

10.-

ap
ro

x.
 4

00
 g 

Porciones de merluza
Aprox. 400 g
24,99 €/kg / 19,98 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 
Filete de lubina
Aprox. 300 g
22,49 €/kg 6.75ap

ro
x.

 3
00

 g

1.94
Con Lidl Plus
DESDE

ud

-15%
burgers de  

pescado

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2

limitado

Por
tiempo



Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca
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XXL 
Formato 
ahorroAprox. 1,9 kg

5.29
-13% 6.15

kg

 
Pechuga entera de pollo
Aprox. 1,9 kg

 
Contramuslo de pollo 
deshuesado
Sin piel.
Aprox. 450 g
6,39 €/kg / 5,32 €/kg 2.39

-17% 2.88

ap
ro

x.
 4

50
 g

 
Hamburguesa ECO  
de vaca madurada
180 g
16,06 €/kg / 13,61 €/kg

 
Jamoncitos de pollo
Aprox. 800 g
3,49 €/kg 2.79ap

ro
x.

 8
00

 g

4.39ap
ro

x.
 6

50
 g

 
Tacos de cerdo  
para estofar
Aprox. 550 g
5,59 €/kg / 4,64 €/kg 2.55

Con Lidl Plus

-16%

3.07

ap
ro

x.
 5

50
 g  

Chuletas de pavo al ajillo
Aprox. 650 g
6,75 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.45
Con Lidl Plus

-15%

2.89

ud

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2
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2.89
Con Lidl Plus

-17%

3.49

ud
5.39

Con Lidl Plus

-14%

6.29

ap
ro

x.
 5

50
 g

3.59ud

4.30ap
ro

x.
 5

00
 g

Chef Select
Costilla de cerdo 
barbacoa
Asadas al horno.
Aprox. 550 g
11,44 €/kg / 9,80 €/kg

Chef Select 
Pollo Kebab
450 g
7,76 €/kg / 6,42 €/kg

Chef Select
Alitas de pollo
Asadas al horno.
Aprox. 500 g 
8,59 €/kg

Chef Select
Delicias de pollo
400 g
8,98 €/kg

Chef Select
Pollo asado
Calentar y listo.
Aprox. 1,3 kg

Calentar y listo 
para disfrutar.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

5.39kg

Más de  

100  
productos

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2
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400 g

1.99ud

1.79
-18% 2.19

ud

3.35pa
ck

1.79
Con Lidl Plus

-18%

2.19
ud

3.59pa
ck

Realvalle
Jamón cocido 
reducido en sal
En finas lonchas.
225 g
8,84 €/kg

Realvalle
Jamón cocido extra
En finas lonchas.
2 x 225 g
7,44 €/kg

Realvalle
Pechuga de pollo 
braseado
En finas lonchas.
200 g
10,95 €/kg / 8,95 €/kg

Realvalle
Pechuga de pavo 
braseado
En finas lonchas.
200 g
10,95 €/kg / 8,95 €/kg

Realvalle
Pechuga de pollo 
finas lonchas
2 x 200 g
8,98 €/kg

Los embutidos  
más sabrosos
valen la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2
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5 packs

5 packs

2.25ud

1.75
Con Lidl Plus

-16%

2.09

ud 2.29ud

La Cestera
Pan tostado
750 g
3,- €/kg

La Cestera
Mini pan tostado
350 g
5,97 €/kg / 5,- €/kg

La Cestera
Pan tostado 
integral 35%
Alto contenido  
de fibra.
750 g
3,05 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desayunar bien 
vale la pena.

Maribel
Confitura
3 variedades: fresa, 
arándanos o frutos rojos.
450 g
3,67 €/kg

HASTA -15% 
DESDE

1.65ud

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2
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750 g

 

750 g

1.45ud

2.95ud

1.65
-12% 1.89

ud

2.99
-13% 3.45

ud

Crownfield
Cereales pillows rellenos 
de avellana
Cereales con relleno de turrón.
750 g
3,93 €/kg

Crownfield
Copos de avena 
suaves
500 g
1,58 €/kg / 1,34 €/kg

Crownfield
Special flakes classic
Copos tostados de arroz y trigo integral.
500 g
3,78 €/kg / 3,30 €/kg

Crownfield
Cornflakes
500 g
2,90 €/kg

Crownfield
Milk Pillows
Rellenos de crema  
de leche.
750 g
4,60 €/kg /  
3,99 €/kg

0.67
Con Lidl Plus

-15%

0.79
ud

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2



Recién horneado
vale la pena.
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Barra de pueblo*

460 g
4,11 €/kg / 3,89 €/kg

 
Baguetina integral 51%
125 g
1 a 4 uds 2,- €/kg / 5 uds 1,60 €/kg

 
Barra tradicional*

250 g
1 a 2 uds 2,76 €/kg / 3 uds 2,67 €/kg

1.79
BAJADA 

PERMANENTE

ud
1.89

5 x 1 €

0.20 1 ud 
0.25

OFERTA
PERMANENTE

5 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

3 x 2 €

0.67 1 ud 
0.69

OFERTA
PERMANENTE

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/barrapueblo
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/barratradicional

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2
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Barra campera*

250 g
2,48 €/kg

 
Baguette
250 g
1,96 €/kg

 
Barra de pan*

250 g
1 a 2 uds 1,80 €/kg / 3 uds 1,33 €/kg

0.49ud
0.62ud

3 x 1 €

0.34 1 ud 
0.45

OFERTA
PERMANENTE

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/barracampera
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/barrapan

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2
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2.99
-25% 3.99

ud

Cien
Crema facial  
Hydra Intense
Crema de día con 
ácido hialurónico.
50 ml
7,98 €/100 ml /  
5,98 €/100 ml

No todas  
las cremas 
son iguales

Triple  
ácido  

hialurónico

Galardonada con uno de los 
premios más prestigiosos

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2



Tu rutina
completa

al mejor
precio

Cuidarte en 
cada momento 
 vale la pena.

8/2026 – ESohneBAL

3.49ud

4.99ud

Cien
Contorno  
de ojos Hydra 
Intense
En roll-on.
15 ml
23,27 €/100 ml

Cien
Sérum facial* 
Hydra Intense
30 ml
16,63 €/100ml

  
 

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/serum

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2

Sérum facial
De ácido hialurónico y 
ultra hidratante.
Mantiene la hidratación, 
el volumen y la firmeza 
del rostro.

Contorno  
de ojos
De ácido hialurónico 
con hidratación 
intensiva y se absorbe 
rápidamente.
Revitaliza y rellena el 
contorno de los ojos 
desde el interior y 
minimiza las líneas de 
sequedad del contorno.
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Vemondo
Bebida de avena con calcio
0% azúcares añadidos.
1 l
0,79 €/l / 0,59 €/l

1.39
-22% 1.79

ud

La Cestera
Panes burger brioche*

340 g
5,26 €/kg / 4,09 €/kg

Bellarom
Café natural molido*

500 g
10,38 €/kg / 8,38 €/kg

 

0.59
-25% 0.79

ud

hasta
-25%
Ahorra

¡Los Nº1 
de la semana!

4.19
-19%
Con Lidl Plus

5.19

ud

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/cafe
*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/burger
Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2
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Estrella Galicia
Cerveza  
especial
24 x 25 cl
2,67 €/l /  
2,38 €/l

1.5 l300 g

1.19
-16% 1.42

ud

Milbona
Leche semidesnatada sin lactosa
1,5 l
0,96 €/l /  
0,90 €/lSnack Day

Tiras de maíz
300 g
4,73 €/kg /  
3,97 €/kg

1.19
-20% 1.49

ud

Combino
Hélices 
vegetales
Con tomate  
y espinacas.
1 kg
1,49 €/kg /  
1,19 €/kg

Pack 4
La lata sale a  
1.57 € / 1.38 €

1.29
-15% 1.52

ud 2.49
-16% 2.99

ud

5.49
-12% 6.26

pa
ck

1.49
-21% 1.89

ud14.29
-10% 15.99

pa
ck

Sondey
Mini estrellas 
de chocolate 
con leche
235 g
8,04 €/kg /  
6,34 €/kg

Alesto
Mix frutos secos
3 variedades:  
pistachos picantes, 
aceitunas sabor ajo  
o macadamia. 
200 g
17,45 €/kg /  
14,45 €/kg

Milbona
Nata ligera 
para cocinar
500 ml 
3,04 €/l / 2,58 €/l

Doussy
Suavizante 
concentrado
3 variedades: 
vainilla, floral  
o coco.
1,65 l 
1,81 €/l / 1,51 €/l

Nixe
Atún en aceite 
de girasol
4 x 185 g
8,46 €/kg /  
7,42 €/kg

2.89
-17% 3.49

ud

Pack 24

66 lavados

El botellín sale a  
0.67 € / 0.60 €

El lavado sale a  
0.05 € / 0.04 €

tiempo
Por

limitado
tiempo
Por

limitado
tiempo
Por

limitado

1.35
MÁS BARATO

ud

1.44

tiempo
Por

limitado

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2
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2.59
Con Lidl Plus

-16%

3.09

ud

Freshona
Ajo troceado
150 g
6,60 €/kg / 5,27 €/kg

Maribel
Miel de flores
Con dosificador.
500 g
6,18 €/kg / 5,18 €/kg

Freshona
Bebida de coco*

2 variedades.
400 / 425 ml
3,62 €/l / 2,48 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

0.99
Con Lidl Plus

-28%

1.39

ud 0.79
Con Lidl Plus

-20%

0.99

ud

Pollo con coco y lima
a la Lidl Plus

No te pierdas esta receta  
de pollo con coco y lima en:  
lidl.es/pollococo

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2
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Kania
Pimienta negra molida
50 g
1,50 €/100 g / 1,30 €/100 g

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

0.65
Con Lidl Plus

-13%

0.75

ud

Lomos de salmón
Aprox. 500 g
24,69 €/kg / 19,58 €/kg 9.79

Con Lidl Plus

-20%

12.35

ap
ro

x.
 5

00
 g

Salmón con leche de coco 
a la Lidl Plus

Aprende a cocinar un delicioso  
salmón en salsa de coco en:  
lidl.es/salmoncoco

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2



Carbonell
Aceite de oliva virgen
3 l 
6,25 €/l / 4,66 €/l
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Aceite de oliva virgen

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2

13.99
-25% 18.75

ud

3 l
El litro sale a  
6.25 € / 4.66 €



Disfruta de las 
ventajas de nuestro 

folleto digital

Siempre a mano en:  
lidl.es/folleto
App Lidl Plus
WhatsApp: 639 871 395

¡Más productos!

¡Más ahorro!

¡Ofertas de  
última hora!

8/2026 – ES
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Súper 
finde

-28%

1.35
1.89

1 k
g 2.391 k
g

Patata para freír
Categoría: I.
Origen: España / Francia.
Unidad
3,10 € / 1,98 €

Manzana Golden 1 kg
Categoría: I.
1 kg
1,89 €/kg / 1,35 €/kg

Cebolla dulce
Categoría: I.
Origen: Perú
1 kg 
2,39 €/kg

0.99
-36%
Con Lidl Plus

1.55
kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

España
Origen

Precio por kg

Desde el viernes 20/2 hasta el 22/2
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4.99
-20% 6.29

ud

2.19
-15% 2.59

ud

 
Lomos de salmón
Aprox. 500 g
24,69 €/kg / 19,58 €/kg

Ocean Sea
Centros de filete  
de bacalao
En su punto de sal.
375 g
16,77 €/kg / 13,31 €/kg

 
Burger meat de cerdo
500 g
5,18 €/kg / 4,38 €/kg

2.39
-20% 2.99

ud

 
Buñuelos de bacalao
225 g
13,29 €/kg / 10,62 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.65
-14%
Con Lidl Plus

3.11

ap
ro

x.
 8

00
 g

9.79
-20%
Con Lidl Plus

12.35

ap
ro

x.
 5

00
 g

 
Pollo 
troceado
Aprox. 800 g 
3,89 €/kg / 
3,31 €/kg

 
Lomo 
bajo vaca 
madurada
Aprox. 400 g
21,23 €/kg /  
19,13 €/kg 7.65

MÁS BARATO

ap
ro

x.
 4

00
 g

8.49

Desde el viernes 20/2 hasta el 22/2
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1.19
-20% 1.49

ud

Milbona
Bífidus natural cremoso
4 x 150 g
2,42 €/kg / 1,92 €/kg

Pan redondo
450 g
3,31 €/kg / 2,64 €/kg

Milbona
Yogur con frutas
4 variedades: melocotón, manzana, 
fresa o cereza.
150 g
1 ud 3,93 €/kg / 2 uds 3,33 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Súper 
finde

1.15
Con Lidl Plus

-20%

1.45

ud

 
Floopy zebra
Con cobertura de 2 chocolates 
por fuera y tierno por dentro.
75 g
1 ud 0,87 €/100 g /  
2 uds 0,67 €/100 g

Desde el viernes 20/2 hasta el 22/2

2 x 1 €

0.50
1 ud 0.65

2 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

2 x 1 €

0.50
1 ud 0.59

2 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a
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Pack 3

300 g

1.79
Con Lidl Plus

-18%

2.19

pa
ck

1.19
Con Lidl Plus

-25%

1.59

ud 2.19
Con Lidl Plus

-17%

2.65
ud

3.99
-18% 4.89

ud

Baresa
Cóctel de aceitunas
720 ml  
(400 g peso escurrido)
6,48 €/kg / 5,23 €/kg

Roncero
Queso fresco de vaca
250 g
6,36 €/kg / 4,76 €/kg

Chef Select
Pizza atún y bacon
Al horno de piedra.
415 g
6,39 €/kg / 5,28 €/kg

 

Realvalle
Jamón serrano 
reserva
13 meses de curación.
En lonchas.
300 g
16,30 €/kg / 13,30 €/kg

Nixe
Mejillones en escabeche
14/20 piezas. Procedentes  
de las Rías Baixas.
3 x 43 g
16,98 €/kg / 13,88 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

XXL 
Formato 

ahorro

Nixe
Sardinas en aceite girasol
2 x 125 g
7,16 €/kg / 5,96 €/kg 1.49

-16% 1.79

ud

2.09
Con Lidl Plus

-19%

2.59

ud

Desde el viernes 20/2 hasta el 22/2
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2.29ud

1.99ud

Rügener
Queso  
cremoso
3 variedades: ligero,  
cremoso o extra cremoso.
150 g
13,27 €/kg2.29ud

1.99ud

2.49ud

Taste of Deutschland
Queso fundido en porciones
2 variedades: mix o cremoso.
250 g
9,16 €/kg

Taste of 
Deutschland
Queso  
en lonchas
2 variedades: 
clásico o ahumado.
150 g
13,27 €/kg

Alpenfest
Queso de montaña 
de Algovia 
3 variedades: Almkäse, 
emmental o Bergkäse.
200 g
12,45 €/kg

Alpenfest 
Obazda 
queso bávaro
150 g
15,27 €/kg

El sabor de los Alpes
vale la pena.

Desde el viernes 20/2

tiempo
Por

limitado



11
8/2026 – ES

1.49ud

Taste of Deutschland
Embutido tipo mortadela
2 variedades: de cerdo o de ave.
200 g
7,45 €/kg

1.49ud 2.29ud

1.19
-20% 1.49

ud

1.39
-22% 1.79

ud

2.29ud

Alpenfest
Paté de cerdo
3 variedades: textura gruesa, 
fina o con cebolla.
130 g
11,46 €/kg / 9,15 €/kg

Alpenfest
Embutido de  
cerdo típico de Baviera
2 variedades: fino o grueso.
125 g
14,32 €/kg / 11,12 €/kg

Alpenfest
Embutido 
alemán tipo 
salami
3 variedades: 
curado, ahumado 
o picante.
80 g
1,86 €/100 g Taste of 

Deutschland
Lomo de 
cerdo asado
150 g
15,27 €/kg

Alpenfest
Lomo / Jamón 
ahumado en frío
2 variedades: lomo o 
jamón.
100 g
22,90 €/kg

Desde el viernes 20/2
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0.99ud

2.79ud

0.79
-15% 0.94

ud

Taste of 
Deutschland
Palitos de pretzel
Con sal.
90 g
1,04 €/100 g /  
0,88 €/100 g

Alpenfest
Pretzels salados
Con forma de jarra 
de cerveza.
150 g
6,60 €/kg

Taste of Deutschland
Patatas fritas sabor 
currywurst
200 g
1 ud 9,95 €/kg / 2 uds 7,48 €/kg

Alpenfest
Brezel
Listo para hornear.
868 g
3,21 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.-
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
1.99

2ª
 u

d

tiempo
Por

limitado

0.99ud

Perlenbacher
Cerveza
2 variedades:  
rubia o trigo.
50 cl
1,98 €/l

Desde el viernes 20/2
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Alpenfest
Salchichas Bratwurst
2 variedades: original o con queso.
250 g
11,96 €/kg / 10,36 €/kg

2.39ud

Taste of Deutschland
Bratwurst sabor curry
2 variedades: roja o blanca.
300 g
7,97 €/kg

2.79
-15% 3.29

ud2.59
-13% 2.99

ud

Alpenfest
Salchicha blanca de Múnich
Con mostaza dulce.
351 g
9,37 €/kg / 7,95 €/kg

 

Alpenfest
Salchichas Bockwurst
350 g
8,54 €/kg / 7,97 €/kg

Alpenfest
Salchichas tipo Bratwurst
Con cerveza.
340 g
9,68 €/kg / 8,79 €/kg

 

2.99
MÁS BARATO

ud

3.29

2.79
MÁS BARATO

ud

2.99

Desde el viernes 20/2
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4.79ud

Alpenfest
Lasaña
2 variedades: bacon, puerro y salsa de queso 
o cebolla frita y salsa de queso.
1 kg
4,79 €/kg

2.99ud

1.49ud

2.79ud

1.89ud

2.19ud

Alpenfest
Platos preparados
3 variedades: champiñones, 
queso o cebolla.
142 g
1 ud 14,01 €/kg / 2 uds 10,53 €/kg

Alpenfest
Masa de pizza 
rellena
2 variedades: 
patata, bacon, 
Edam y Reblochon 
o patata, bacon, 
Edam y mozzarella.
3 x 120 g
7,75 €/kg

Taste of 
Deutschland
Sopas instantáneas 
en lata
2 variedades: pollo con 
pasta o pollo con fideos.
400 ml
3,73 €/l

Alpenfest
Spätzle  
con queso
400 g
7,48 €/kg

Bürger
Maultaschen
Pasta rellena de carne  
picada, panceta,  
espinacas, pan rallado,  
cebollas y diversas especias.
360 g
6,08 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Alpenfest
Pasta fresca
2 variedades: dumpling de 
patata o spätzle de huevo.
500 g
3,78 €/kg

tiempo
Por

limitado

1.-
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
1.99

2ª
 u

d

Desde el viernes 20/2
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6.49ud

1.39ud

2.79ud 1.79ud

1.55ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Chef Select
Codillo asado
Aprox. 750 g
6,20 €/kg / 4,92 €/kg

Deluxe
Asado en salsa
2 variedades: asado 
de cerdo en salsa de 
carne o asado de lomo 
de cerdo ahumado en 
salsa de carne.
600 g
10,82 €/kg

Freshona
Col lombarda
720 ml (650 g peso 
escurrido)
2,14 €/kg

Taste of 
Deutschland
Hamburguesas
3 variedades: ave, 
cerdo o verduras 
con ave.
500 g
5,58 €/kg

Freshona
Chucrut
Repollo de col 
fermentada con 
vino blanco.
850 ml (770 g 
peso escurrido)
2,01 €/kg

Taste of 
Deutschland 
Patatas fritas 
con bacon  
y cebolla
500 g
3,58 €/kg

3.69
-20%
Con Lidl Plus

4.65

ap
ro

x.
 7

50
 g

Desde el viernes 20/2
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3.49ud

2.19ud

Alpenfest
Tortita de patata 
rallada rösti
500 g
4,38 €/kg

2.79ud

Taste of Deutschland
Filetes de arenque
2 variedades: cebolla o 
pepinillos con cebolla.
250 / 500 g
11,16 €/kg

1.49ud

Schlemmermeyer
Ensalada alemana
4 variedades: huevo, Lyoner, atún o pollo.
200 g
7,45 €/kg 2.29ud

Alpenfest
Croquetas 
triángulos 
de patata
750 g
3,05 €/kg

Alpenfest
Fondue clásica
400 g
8,73 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 20/2
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1.49ud

Alpenfest 
Kétchup al curry
500 ml
2,98 €/l

1.79ud

1.49ud

1.79ud

0.99ud

1.65ud

1.49ud

Alpenfest
Especias
5 variedades: 
patatas, aperitivos, 
hierbas aromátcias, 
pollo o raclette y 
fondue.
60 g
1,65 €/100 g

Alpenfest
Pepinillo  
en tiras
720 ml (670 g 
peso escurrido)
2,46 €/kg

Alpenfest
Mostaza 
dulce
2 variedades: 
trufa o rábano 
picante.
200 ml
7,45 €/l

Roleski
Mostaza
3 variedades: 
rústica, dulce 
i picante.
250 g
5,96 €/kg

Taste of Deutschland
Salsas
2 variedades: cazador o asado.
370 g
4,84 €/kg

Alpenfest
Preparado de cebolla
3 variedades: clásico, cerveza o balsámico.
120 g
14,92 €/kg

Desde el viernes 20/2
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Alpenfest
Tarta de queso / Bizcocho
4 variedades: bizcocho de manzana o cereza,  
tarta de queso o tarta de manzana .
400 g / 500 g
1 ud 7,48 €/kg / 2 uds 5,61 €/kg

5.79ud

1.69ud

2.49ud

1.99ud

Taste of Deutschland
Galletas de mantequilla
2 variedades: clásicas o 
chocolate.
130 g
13,- €/kg

Taste of Deutschland
Mini berlinas rellenas
2 variedades: fresa o manzana.
9 x 36 g
8,61 €/kg / 7,99 €/kg

Taste of 
Deutschland
Confiserie 
Firenze 
Bizcochos 
surt.
3 variedades: 
limón, mármol o 
leche.
8 x 35 g
8,89 €/kg

Alpenfest
Tarta de queso
1,25 kg
4,63 €/kg

Taste of 
Deutschland
Galleta con 
sabor a strudel 
de manzana
225 g
8,84 €/kg

2.29ud

Alpenfest
Strudel de manzana
Para hornear.
600 g
3,82 €/kg

tiempo
Por

limitado

2.59
MÁS BARATO

ud

2.79

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.50
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
2.99

2ª
 u

d

Desde el viernes 20/2
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1.09ud

Alpenfest
Caramelos 
 de goma
Con forma de bretzel.
300 g
4,97 €/kg

Alpenfest
Bombones Mozart
200 g
14,95 €/kg

Taste of 
Deutschland
Snack leche  
y miel
4 x 28 g
9,73 €/kg

Alpenfest
Bretzel salados cubiertos  
de chocolate
2 variedades: chocolate negro o con leche.
140 g
16,36 €/kg

Alpenfest
Merengues
2 variedades: bañados 
en chocolate negro o 
minis bañados en 
diferentes chocolates.
266 / 300 g
12,37 €/kg

0.69ud

Taste of Deutschland
Postre
4 variedades: fresa y vainilla, pera y 
vainilla, cereza y vainilla o lima limón.
200 g
3,45 €/kg

2.99ud

Alpenfest
Mermelada
3 variedades: cereza 
ácida y grosella roja, 
frambuesa y ruibardo 
o grosella.
450 g
6,64 €/kg 1.89ud

Alpenfest
Bolsitas de té  
en pirámide
3 variedades: frutos 
silvestres y menta, 
hierbas con manzana 
y cáscara de naranja  
o hierbas con mazana.
20 x 2,2 g
42,95 €/kg

Alpenfest
Café helado
1 l
1,79 €/l

2.99ud 3.29ud

1.49ud 2.29ud

1.79ud

20 bolsitas

Desde el viernes 20/2
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La vaca que ríe
Palitos
140 g
1 ud 18,50 €/kg / 2 uds 13,89 €/kg

-50% 2ª UD

1.30 1 ud  
2.59

2ª
 u

d

Milka
Galletas mini
3 variedades: Oreo 
Crunchies, Cookies  
o mini Wafers.
110 g
1 ud 19,55 €/kg /  
2 uds 14,68 €/kg

-50% 2ª UD

1.08 1 ud  
2.15

2ª
 u

d

Tus otras marcas  
de siempre tiempo

Por

limitado

1.-
-22% 1.29

ud

Cacaolat
Cacaolat kids
200 ml
6,45 €/l / 5,- €/l 2.49

-15% 2.95

ud

Cuétara
Tosta Rica galletas
Con hierro, calcio, cereales 
y 6 vitaminas.
570 g
5,18 €/g / 4,37 €/kg

6.49
MÁS BARATO

ud

6.99
Danone
Danacol 0%*
2 variedades: natural o fresa.
12 x 100 g
5,83 €/g / 5,41 €/g

*Consulta disponibilidad de este artículo en: lidl.es/danacol

Pepsi
Doritos Tex Mex
225 g
1 ud 13,29 €/kg /  
2 uds 9,98 €/kg

-50% 2ª UD

1.50 1 ud  
2.99

2ª
 u

d

Desde el viernes 20/2 hasta el 22/2
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Heineken
Cerveza 
33 cl
2,70 €/l / 2,03 €/l

La lata sale a  
0.77€ / 0.62€

Pack 12

1.-ud

Mahou
Cerveza clásica
12 x 33 cl
2,33 €/l / 1,87 €/l

Profident / Colgate
Higiene dental
5 variedades: cepillo dental premier white, 
cepillo dental, dentífrico anticaries o  
enjuague bucal.
50 ml / 250 ml
2,- €/100ml

1.99ud1.99ud

Norit
Spray no más 
plancha
500 g
3,98 €/l

Sanytol
Desinfectante 
textil
500 ml
3,98 €/l

Pantene / H&S
Champú
7 variedades: repara, cuidado 
clásico, suave, 2en1, citrus, 
clásico o mentol. 
1 l
12,99 €/l / 9,99 €/l

7.39
-20% 9.24

ud 0.67
-24% 0.89

ud

 
 

 

 

9.99
-23% 12.99

ud

Desde el viernes 20/2 hasta el 22/2



8/2026 – ES

¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

 
Jazmín
Altura: 65 - 75 cm. 
Diámetro: 17 cm.
Exterior. 

2.99ud

Clavel
Altura: 20 - 30 cm. 
Diámetro: 13 cm. 
Exterior.

2.49ud

 
Bulbo
Altura: 12 - 18 cm. 
Diámetro: 11 cm. 
Interior / Exterior. 
En cubo de zinc.
Incluye maceta.

 
Ramo de tulipanes

¡Muchos más ramos 
en tu tienda!

Mejor precio  
del mercado

9.99
-33%
Con Lidl Plus

14.99

ud

Desde el viernes 20/2 hasta el 22/2
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2.99ud

 
Cactus y suculentas
Altura: 15 - 20 cm. 
Diámetro: 12 cm.
Interior / Exterior.
Incluye maceta.

 
Aromática
Altura: 22 - 33 cm. 
Diámetro: 16 cm. 
Interior / Exterior.

Rosal
Altura: 26 - 30 cm. 
Diámetro: 10,5 cm.
Interior.

3.99
-20% 4.99

ud

3.99
-20% 4.99

ud

2.99ud

15.99
-20% 19.99

ud

5.99ud

 
Kalanchoe
Altura: 14 - 18 cm. 
Diámetro: 10,5 cm. 
Interior.
Incluye maceta.

 
Drácena
Altura: 80 - 95 cm. 
Diámetro: 21 cm. 
Interior.

 
Planta verde
Altura: 10 - 16 cm. 
Diámetro: 11 cm.
Interior.
Incluye maceta.

 
 

Desde el viernes 20/2 hasta el 22/2

Desde el lunes 16/2 hasta el 22/2


